
EWU-Turnier: C Cassel 

Ergebnisliste LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 5 
 2 844 Cornelius, Vanessa 90012 Born To A Big League 90012 4 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Förster, Michael RHLD 28379 Cantankerous Sue Zan 28206 5 
 2 862 Weiler, Vanessa 90013 Sleepwalker Irie 29636 4 
 3 190 Heinz, Eva RHLD 26821 Dashmount 25426 3 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Kings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 6 
 2 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 5 
 3 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 4 
 4 834 Steiof-Gebert, Inka HES 21950 Heza Glowing Jac 9319 3 
 5 854 Groneberg, Cornelia HES 28815 HH IMA BH 29716 2 
 6 51 Bauriedl, Elke WSTF 28434 Jacky Bo Holly 9662 1 

Ergebnisliste LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 5 
 2 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 4 
 3 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 3 
 4 154 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 2 
 5 507 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 1 

Ergebnisliste LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Dybek, Lukas 90001 Holly Lotta Zippo 90001 6 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 
 3 294 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 4 
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 4 857 Schmidt, Sophie 90007 Pamina 287 90008 3 
 5 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 2 
 6 806 Strumpf, Annika 90004 Skyline D. 8175 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 4 
 2 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 3 
 3 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 2 

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Heinz, Eva RHLD 26821 Dashmount 25426 4 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 6 
 2 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 5 
 3 25 Kings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 4 
 4 807 Becker-Wonsack,  RLP 25848 JRS Smart Little Joker 29920 3 
 5 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 2 
 6 834 Steiof-Gebert, Inka HES 21950 Heza Glowing Jac 9319 1 

Ergebnisliste LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 6 
 2 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Travelin Annie 30001 5 
 3 294 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 4 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 
 5 823 Schmidt, Sophie 90007 CT Petunia Chocopops X 29465 2 
 6 800 Dybek, Lukas 90001 Holly Lotta Zippo 90001 1 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 5 
 2 38 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 4 
 3 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 3 
 4 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 2 
 5 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 1 

Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Förster, Michael RHLD 28379 Cantankerous Sue Zan 28206 5 67 
 2 827 Probstfeld, Andrea 90009 Impuls Delight First 90010 4 63,5 

Ergebnisliste LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 6 71,5 
 2 452 Buhr, Frederik RHLD 27976 Skyline D. 8175 5 69,5 
 3 855 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 4 69 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 68 
 5 800 Dybek, Lukas 90001 Holly Lotta Zippo 90001 2 67,5 
 6 507 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 1 67 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 5 69,5 
 2 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 4 67 
 3 807 Becker-Wonsack,  RLP 25848 JRS Smart Little Joker 29920 3 64,5 
 4 854 Groneberg, Cornelia HES 28815 HH IMA BH 29716 2 60 
 5 51 Bauriedl, Elke WSTF 28434 Jacky Bo Holly 9662 1 57 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 65,5 
 2 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 4 65 
 3 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 64 
 4 855 Wallmeroth, Michéle HES 28982 Cee A Fine Pine 20494 2 63,5 
 5 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 1 60,5 
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Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 68,5 
 2 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 3 65 
 3 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 2 64 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 5 67,5 
 2 803 Stolz, Sabine SAAR 28091 VR Chris Lee Adams 24469 4 66,5 
 3 854 Groneberg, Cornelia HES 28815 HH IMA BH 29716 3 66 
 4 45 Bauriedl, Torsten RHLD 27266 Jacky Bo Holly 9662 2 65,5 
 5 612 Koch, Julika RHLD 27804 Stay forever Floyd 29534 1 64 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 5 
 2 512 Heinrichs, Jaana RHLD 25012 HD Little Appamachy 29784 4 
 3 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 3 
 4 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 2 
 5 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 1 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 5 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 4 
 3 512 Heinrichs, Jaana RHLD 25012 HD Little Appamachy 29784 3 
 4 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Skyline D. 8175 2 
 5 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 1 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 6 68 
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 2 180 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 5 63 
 3 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 4 62 
 4 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Skyline D. 8175 3 60,5 
 5 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 2 53,5 
 6 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 1 52 

Ergebnisliste LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 4 60 
 2 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 58 
 3 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 2 56,5 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 65 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 4 64,5 
 3 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 3 63 

Ergebnisliste LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 482 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 
 5 39 Deeb, Yara RHLD 24047 SS Triple Thirteen X 29427 1 

Ergebnisliste LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 70,5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 68 
 3 802 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 3 57,5 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 53 
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Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 287 Tolksdorf, Christina RLP 12787 High Jacko Lena 29792 5 70 
 2 802 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 65,5 
 3 324 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nikita 25409 3 63,5 
 4 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 2 62,5 

Ergebnisliste LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 63,5 
 2 802 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 56,5 

Ergebnisliste LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 
 5 444 Berg, Manuela RHLD 15286 Star G Blue Sky X 27058 1 

Ergebnisliste LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 5 65,5 
 2 802 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 62 
 3 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 3 61 
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